[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	_____________________

	г. Липецк
	№_______________

	О внесении изменения в постановление администрации Липецкой области от 8 февраля 2013 года № 56 «Об утверждении Генеральных условий эмиссии и обращения государственных облигаций Липецкой области»

Внести в постановление администрации Липецкой области от 8 февраля 2013 года № 56 «Об утверждении Генеральных условий эмиссии и обращения государственных облигаций Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 20 февраля; 2019, 12 июля) следующее изменение:
преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 121.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Липецкой области постановляет:».
Глава администрации
Липецкой области                                                                     И.Г. Артамонов
Рассылка:

Управление финансов Липецкой области

Вносит:

Управление финансов
Липецкой области
                   В.М. Щеглеватых
Дата:_________________
Согласовано:

Первый заместитель главы
администрации Липецкой области                               Н.Ф. Тагинцев
Дата: _________________
Правовое  управление
администрации Липецкой области                               Е.И. Малюкова
Дата: _________________